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DK 5501.730 - Maniglie per ripiani porta-apparecchi,

estraibili

Maniglie laterali per I'utilizzo user-friendly dei ripiani porta-apparecchi.

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto

Materiale

Superficie

Parti incluse nella fornitura
Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

E-Number Sweden

ETIM 9

ECLASS 8.0
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DK 5501.730

| ripiani porta-apparecchi sono predisposti per il fissaggio di
maniglie.

Pressofusione di zinco
Verniciata, grigio argenteo
Materiale di fissaggio

2 pz.

0.176

0.197

83024110
4028177693814
E7282549

EC002626

27189266



